FONDAZIONE DELL’AVVOCATURA PARMENSE

(Iscrizione n. 38 nel Nuovo Registro Prefettizio di Parma delle Persone Giuridiche Private)
C.F. 92156600345 — Part. IVA 02607880347
presso ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PARMA
Piazzale Corte d’Appello, 1 — 43121 PARMA
Tel. 0521/282259 — Fax 0521/286996

e-mail: fondazione@ordineavvocatiparma.it
pec: cda@pec.fondazioneavvocaturaparmense.it

ELENCO ASSOCIATI 2024

(al 17.04.2024)

1. AIELLO Angela
2. AIMI Chiara
3. ALFIERI Elena
4. AMADASI Alessandra
5. ANGIELLO Luigi

6. ARDUINI Simona
7. BALDESSARELLI Franco
8. BANDINI Daniela
9. BANZOLA Paolo
10.BARBIERI Alberto Mario
11.BAZINI Ludovico
12.BELLI Michele
13.BERNI Luca
14.BERTOCCHI Sara
15.BERTORA Alberto
16.BERTORA Antonio
17.BERTORA Giovanni
18.BERTOZZI Monica
19.BIANCHI Lorenzo
20.BIANCHI Nicola
21.BONATI Mario
22.BOSCARATO Serena
23.BOVI CAMPEGGI Catia
24.BRIANTI Simona
25.BRUGNOLI Danila
26.BUBBICO Dominga
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27.BUCCARELLA
28. CAFFERATA
29.CAGNA
30.CALDA
31.CALISTRO
32.CALLAI
33.CANTELLI
34.CARRA
35.CASIRAGHI
36. CERMINARA
37.CEVOLO
38.CHIERICI
39.CHIESA
40.CIRIELLO
41.CIURLEO
42.COCCONCELLI
43.COCCONI

44, COCCONI
45.CONTI
46.CORTESI VENTURINI
47.CORUZZI
48.CORUZZI
49.CORUZZI
50.COSCELLI
51.COSTA
52.CRAPAROTTA
53.CURCIO
54.DA VICO
55.DALL’ASTA
56.DAVINI
57.DAVOLI

58.DE ANGELIS
59.DE DOMINICIS
60.DE GORACUCHI
61.DEL BUE
62.DEL PICCHIA

Giancarlo
Marina
Vittorio
Raffaella
Ernesto
Monica
Giancarlo
Daniele
Federico
Silvana
Andrea
lolanda
Simonetta
Vincenzo
Valentina
Simona
Angelica
Monia
Davide
Cecilia
Adriano

Francesco

Francesco Giuseppe

Enrica
Antonella
Biagio
Alice
Paola
Marcellina
Alessandro
Alessia
Paola
Raffaella
llaria
Matteo

Simonetta



63.DE MATTEIS
64.DE RISIO
65.DE SENSI
66.DILDA

67.DI MONTE
68. DONATI
69.DOSI
70.DRISALDI
71.FANTI
72.FAVARI
73.FERRARI
74. FERRARI
75.FERRARI
76.FERRI
77.FERRO
78.FIACCADORI
79.FLORA
80.FOCHI
81.FONTANA
82.FRANCALANCI
83.FRANCHI
84.GALLO

85. GANDINI
86.GATTI
87.GATTI
88.GHETTI
89.GIANINI

90. GIANOLA BAZZINI

91. GIOVANNINI
92.GIROLDI
93.GNECH

94. GRAZIANO
95.GRILLO

96. GROPPI
97.GROSSI

98. GUALDINI

Daniela
Enrico
Matteo
Laura Maria
Angelo
Michela
Lucia
Diletta
Daria
Francesco
Michele
Ramona
Rossella
Fabrizio
Arianna
Paola
Laura

Elisa
Chantal
Daniela
Mauro
Roberto
Elisa
Federica
Giuseppina
Francesca
Marcello
Enrica
Stefania
Valeria
Alessandra
Giulia
Silvia Maria
Francesco
Laura Luigia

Maria



99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

GUARESCHI
GUARESCHI
GUASTI
GUAZZO GERARDI
IORIO

ISI

ISI

LAURIOLA

LO BUE
MAESTRI
MAGELLI
MAGGI
MAGGIORELLI

MAGHENZANI TAVERNA CIPELLI

MAGNANI
MAGNANI
MAGNANI
MAGNANI
MALCISI
MALMUSI
MANCANIELLO
MANCINI
MANELLI
MANFREDI
MANZI
MARLAT
MARRAZZO
MARTELLI
MATTIOLI
MAZZONI
MAZZULLO
MEGHA
MELONE
MENDOGNI
MESSINA
MEZZADRI

Alberto
Luciana
Maria Carla
Anita
Raffaele
Giovanni Battista
Giovanni Ludovico
Rosa

Irene
Alessandra
Silvia

Elena

Enrico
Giuseppe
Alberto
Evelina
Franco
Giovanni
Susy

Mattia

Nicola

Matteo

Maria Cristina
Lorenza
Oreste

Alice
Mariangela
Matteo
Francesco
Mauro
Barbara
Michele
Maria Luigia
Marcello
Mattea Antonia

Alessandra



135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

MEZZADRI
MIGLIARDI
MILIOLI
MOGLIA
MOGLIA
MOLINARI
MORA
MORA

MORI
MUSIO
NEGRI
NEGRI
NICOLETTI
PADOVANI
PAGLIA
PALUMBO
PASSAMONTI
PATRIZI
PELLEGRINO
PESCHIERA
PESCI
PESCI FERRARI
PETRONIO
PETRONIO
PETTENATI
PEZZONI
PICCININI
PICCININI
PIERESCA
PIERINI
PINARDI
PISARONI
PITITTO
PITRONACI
PROCOPIO
PROKOP

Fabio
Valentina
Simone

Anita

Marco

Marida
Andrea
Marina
Virginia
Pompeo Giovanni
Giuseppe
Mara

Maria Rosaria
Maria Cristina
Paolo
Alessandra
Nunzio
Barbara
Maria Pia
Simona

Rita
Raimonda
Luciano Giorgio
Matteo

Pietro
Stefano
Ferdinando
Stefania
Paola
Alessandra
Giovanni
Samantha
Giovanna
Alessandro
Teresina

Malgorzata Anna



171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.

PUTELLI SCRINZI Federica

REVERBERI
RIGHINI
RONDANI
RONZONI
RUSSO
SACCO

SALVI
SANGERMANO
SANSONI

SANTAMBROGIO

SANTI
SANVITI
SASSI

SAVI
SCARPINO
SCHIANCHI
SCOTTI
SCOTTI
SECCHI
SEEBER
SICILIA
SIRIGNANO
SLAWITZ
SOzZZ|
S0OZ7Z|
SPADOLA
SPAGGIARI
SPANCO’
SQUARCINA
STRICKER
TANGARI
TOMMASINI
TORELLI
TRABACE
TRAVERSA

Ramona
Paolo
Alberto
Alessandra
Francesca
Maria Pia
Mario
Andrea
Gabriele
Alessandra
Cristina
Marco
Mirco
Luisella
Francesca
Claudio
Alberto
Giuseppe
Marilena
Maria Angela
Francesco
Cristina
Giovanni Emilio
Guendalina
Paolo
Lorenzo
Alberto
Giuseppe
Stefano
Werner
Maria
Stefania
Elisa
Gerardina

Gianfilippo



207. TRIVIOLI Antonio
208. TUCCI Eletta
209. USBERTI Gabriele
210. VANOLLI Michele
211. VENTURINI Ugo

212. VIGNALI Francesca
213. VILLA Fulvio
214. VILLA Marco
215. VIOLI Giovanni
216. ZAMBONI Tommaso
217. ZANLARI Marco
218. ZIVERI Filippo
219. ZURLINI Davide

Soci_aderenti

220. ANGIELLO
221. CARRIERO
222. CERA

Benedetta (iscitta Foro di Ancona)
Rosaria (iscritta al Foro di Foggia)

Michelina (iscritta al Foro di Reggio Emilia)

ASSOCIAZIONI FORENSI

Associazione lItaliana Giovani Avvocati (AIGA)
Associazione Giovani Avvocati di Parma (AGAP)
Associazione Forense di Parma (AFP)

Camera Civile di Parma

a b~ 0w N PE

Camera Penale di Parma

ASSOCIAZIONE

1. Associazione Avvocati Delegati alle Vendite Parma

SOCI ADERENTI

1. Universita degli Studi di Parma




NEO AVVOCATIISCRITTI SOCI A TITOLO GRATUITO PER GLI ANNI 2019/2020

Pagamento quota dall’anno 2021

MAIO Emanuela 09/01/2019
TAGLIAVINI Michele 09/01/2019
MARROLLO Francesca 17/01/2019
COMPIANI Giacomo 12/03/2019
DE PASCALE Mattia 07/05/2019
VILLATA Laura 23/07/2019
MARGINI Michele 17/09/2019
NOLEGGI Martina 24/09/2019
MAGGIANI Beatrice 01/10/2019
VASSALLO Mariaorsola 22/10/2019
TORLAI Cristiana 12/11/2019
GALLIANI Francesca 10/12/2019

NEO AVVOCATIISCRITTI SOCI A TITOLO GRATUITO PER GLI ANNI 2020/2021

Pagamento quota dall’anno 2022

Cognhome Nome Iscrizione Avvocato
MUTO Enza 09/01/2020
GIURDANELLA Enrica 14/01/2020
OLIVA Raffaella 14/01/2020
ALFIERI Giulia 14/01/2020
CICCIARELLA Giorgio 21/01/2020
ZIVERI Alessia 21/01/2020
COSTA Michol 21/01/2020
DE SIMONE Valentina 21/01/2020
SAVINO Fabiola 04/02/2020
DI CRISTO Rosalia 28/04/2020
PORPIGLIA Rosita Giuseppina 05/05/2020
FOLZANI Margherita 23/06/2020
Abg. PADULA Giuseppe 07/07/2020
TOSI Marianna 27/10/2020
BETTATI Alessandra 13/11/2020




BORELLI Riccardo 24/11/2020
DE PRATA Antonio 01/12/2020
REVERBERI Arianna 15/12/2020

NEO AVVOCATI ISCRITTI SOCIA TITOLO GRATUITO PER L’ANNO 2022

Pagamento quota dall’anno 2023

Cognome Nome Iscrizione Avvocato
BORRONI Filippo 14/01/2021
CILENTO Carlotta 14/01/2021
HENZEL Mario 14/01/2021
LEONE Mariateresa 14/01/2021
RUFFINI Deborah 14/01/2021
CARAMUTA Giuseppina 06/04/2021
BERTOLINI Enrico 04/05/2021
BOSELLI Matteo 23/11/2021
GARDELLI Nicolo' 23/11/2021

NEO AVVOCATIISCRITTI SOCI A TITOLO GRATUITO PER GLI ANNI 2022/2023

Pagamento quota dall’anno 2024

Cognome Nome Iscrizione Avvocato
CARBOTTI Crizia 11/01/2022
COLAO Giuseppe 11/01/2022
CORRADINI Michela 11/01/2022
GALLOSI Jessica 11/01/2022
LA MALFA Roberto 11/01/2022
MILITERNO Chiara 11/01/2022
ORLANDI Debora 11/01/2022
PETRONIO Rosa 11/01/2022
PISI Giulia 11/01/2022
BRIGANTI Dayla 18/01/2022
COSIMO Oreste 18/01/2022
POTENZA Rachele 18/01/2022
TUDISCO Margherita 18/01/2022




VANNUCCI DI

GALLIDORO Mariasole 18/01/2022
PALLONE Andrea 25/01/2022
REVERBERI Alessandra 25/01/2022
RIVIERA Vanessa 25/01/2022
PAGLIALONGA Gaetana 01/02/2022
LODI RIZZINI Pierluigi 08/02/2022
PALMA Stefano 08/02/2022
RESTORI Edoardo 15/02/2022
LABATE Alessandro 01/03/2022
BACCHI Simone 08/03/2022
BONI Sara 15/03/2022
MOSCA Maria Eleonora 20/04/2022
Solicitor DELLAPINA Marco 03/05/2022
TROLLI Fabio 14/06/2022
VILLA Valentina 04/10/2022
GHIRETTI Alessandro 11/10/2022
BONANNO Giada Maria 22/11/2022
CALANDRINO Laura 22/11/2022
BANZOLA Andrea 29/11/2022
BOTTI Nicholas 29/11/2022
VOLPONI Federico 29/11/2022

NEO AVVOCATIISCRITTI SOCI A TITOLO GRATUITO PER GLI ANNI 2023/2024

Pagamento quota dall’anno 2025

Cognome Nome Iscrizione Avvocato
CARNEVALI Federico 17/01/2023
GROSSI Pietro 17/01/2023
OERTEL Gianfranco 17/01/2023
SAVI Elisabetta 17/01/2023
TOPOLSKA Valeriya 17/01/2023
BALESTRAZZI Gian Maria 24/01/2023
BALESTRIERI Nicole 24/01/2023
CASTELLI Chiara Angela Rebecca 24/01/2023
DEVONA Matteo 24/01/2023
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GAITI Maria Carolina 24/01/2023
PASQUA Armando Maria 24/01/2023
PICELLO Fabio 24/01/2023
BONGIORNO Marco 01/02/2023
MEZZI Marscia 01/02/2023
PASQUA Vincenzo Maria 01/02/2023
BONGIORNI Cristina 28/02/2023
DELLA ROVERE Maria 28/02/2023
CASSI Marco 14/03/2023
BONI Alessandro 11/04/2023
SOLAZZO Emanuele 02/05/2023
DALL'OLIO lacopo 04/07/2023
MASCOLO Francesco Saverio 25/07/2023
CAVIRANI Filippo 19/09/2023
BRIGNOLI Nicola 14/11/2023
MARCHINI Davide 14/11/2023

NEO AVVOCATIISCRITTI SOCIA TITOLO GRATUITO PER GLI ANNI 2024/2025

Pagamento quota dall’anno 2026

Cognome Nome Iscrizione Avvocato
BIGI Giorgia 09/01/2024
FABBRI Sara 09/01/2024
NORDIO Lisa 09/01/2024
MARCHELLI Eugenia 16/01/2024
IANNELLO Federico Matteo 16/01/2024
ODDI Virginia 23/01/2024
SCHITO Francesca 30/01/2024
BERTOLINI Vincenzo 30/01/2024
MUSIMECI Marta Pia 6/02/2024
NICOLI Anna Chiara 6/02/2024
STAKORIC Ana 5/03/2024
BIANCHINI Fabrizio 9/04/2024
FORNI Giulia 9/04/2024
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